
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

15 вересня 2016 року                                                                                         № 20 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Пологівської міської ради від 
27.01.1994 №13 «Розгляд заяв громадян» 

 

Розглянувши заяву гр. Плющакової Валентини Миколаївни від 14.09.2016 

№ 2858/02-01-17 про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Пологівської міської ради від 27.01.1994 №13 «Розгляд заяв громадян» в частині 
уточнення адреси її земельної ділянки, інформацію КП «Імпульс» Пологівської 
районної ради від 15.09.2016 про відсутність інвентаризаційної справи за 
адресою: ..., інформаційну довідку з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно щодо об’єктів 
нерухомого майна ..., виконавчий комітет Пологівської міської ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Пологівської міської ради 

від 27.01.1994 №13 «Розгляд заяв громадян», виклавши підпункт 1 пункту 17 в 
наступній редакції: 

«1. Згідно ст. 67 земельного Кодексу України надати гр. Плющаковій В.М. 
... земельну ділянку площею 0,1 га у постійне володіння для будівництва жилого 
будинку». 

 

 

 

Міський голова                                                                         Ю.А. Коноваленко 
 


